МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «Приводинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 мая 2019 года
                                                                 № 146
О подготовке проекта межевания территории
 МКД в рп. Приводино, ул. Щелкунова, д. 7
         Рассмотрев заявление Рыбинского Григория Романовича, зарегистрированного по адресу: Архангельская область, Котласский район, п. Приводино, ул. Щелкунова, д. 7, кв. 2,  в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Приводинское», генеральным планом с проектом детальной планировки поселка Приводино, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 25.12.2007 № 112 (в редакции решения Совета депутатов МО «Приводинское» от 12.10.2012 № 179, от 30.11.2012 № 8), Правилами землепользования и застройки поселка Приводино, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 12.10.2012 № 180 (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 08.08.2014 №116, от 29.06.2018 № 99), администрация муниципального образования «Приводинское» постановляет:

1. Подготовить проект межевания территории для размещения малоэтажного многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», рабочий поселок Приводино, улица Щелкунова, дом 7 (далее – проект межевания территории).

2. Принять предложение Рыбинского Г.Р. о подготовке проекта межевания территории за счет средств заказчика.

3. Разработать задание на подготовку  проекта межевания территории для размещения малоэтажного многоквартирного дома.

4. Рыбинскому Г.Р. представить подготовленный проект межевания территории в администрацию муниципального образования «Приводинское» для проверки на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5. Администрации муниципального образования «Приводинское» провести публичные слушания по проекту межевания территории до его утверждения.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального образования "Приводинское"» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Дубову Т.А.
Глава муниципального образования

          С.И.Панов
Неверова Н.С.

8(818-37)7-37-68